Rēs. **Secū** qm doli gentibz tēi oia quo i opant in bonū: hys qui fm p̄pofiti necati sūt scī. **1. 7. p.** **1. 7. p.** quos p̄ctant q̄ p̄ctant. **ant** cōfoimes fieri ymaginē filii sūt: **ut** sūt ip̄e p̄mōgentis i multas mibz. **1. 7. p.** aut p̄cti

nant: hos et uocant. Et d' uocant: hos q' iustificauit. Et s' aut iustificauit: illos et magnificauit. Et ergo dicemus ad hoc. Et d' s' p nob' q's oia nos. Et etiam p'prio filio suo no' peperit: s' p'rio nob' oib' tradidit illi. Quo no' etiã cu' illo oia no bis conauit: Et s' accu'abit aduersus electos dei: Et qui iustificat: quis e' q' co' t'pnet? X'p'us v'bi qui mor tuus e': ymo q' qui resurre xit. Et e' ad dextera' dei. q' etiã interpellat p' nob'. Et ergo nos sepabit acritate epi: Tribulatio an angustia. an persecutio. an fame. an nuptias. an p'culu'. an gloria. Et sic scriptu' e'. Quia ppter te mortificamur tota die extimam sum' ut oues occisionis. Et in hys oib' sup' amus. ppter eu' qui tot' lex nos. Certus sum e' q' na' neq' mors. neq' ira. neq' angeli. neq' p'ncipatus. n' potestates. neq' uirtutes. neq' istananeq' fortitudo. neq' altitudo. neq' p'funditas. n' creatura aliqua. poterit nos

separe acritate dei. Que e' in x'po v'bi dno nro. **S**ub scripta epla de' tui euange listis. **L**eo ezechielis p'ph'.

Similitudo nullus qua tuor animalium: fates hois. f' fates leonis. adext'ris ipoz' quatuor. Fates aut leonis asinus fates ipoz' quatuor: et fates agille d' sup' ipoz' quatuor. Et fates eoz' q' p'ne eoz': extente te sup'. Que p'ne singulo rum iungebant: et due te gebat' co'pora eoz'. Et unu' q'q' eoz': corã fatis sua' ambulabat. Vbi erat impetu' sp' illuc gradiebant: nec reuertebant' o'i' ambular'et. Et similitudo animalium et aspectus eoz': q' carboni ignis ardenti: et q' aspectus lapidaz'. Nec erat uisio discurrens in medio animalium: splendor ignis. et te igne fulgur egredies. Et animalia ibant q' reuertebant: i similitudine fulgoris coru' scantis. **S**z Constitutus eos i p'ncipes super' oem' terram meo: et erit nob' tu d'nic. **N**o p'p'ius tuus nan' fuit tibi filij. p'p'ea ppli co'

strebunt' tibi. **S**z Flamma hono rati fuit amici tui et o' nimis co'f'rat'us e' p'ncipatus eoz'. **N**o' d'um in alio eos i sup' uenã multiplicauit. **S**z In oem' terra' ceant' sonus eoz': et infines orbis terre u'ba eoz'. **N**o' Celi enarrat' gl'am dei i opa manu' ei' inu'nat' firmam'ntu'. **Alia**. **N**o' Ego nos elegi te mi to ut canis q' fructu' afferatis i fructus uir maneat. **Alia**. **N**o' Flamma ho norati fuit amici tui et o' nimis co'foratus e' p'ncipatus eoz'. **Alia**. **N**o' Vos estis qui p' in' infidels meci i temptacionib' meis ego aut' in medio urum su' sicut qui ministrat. **Alia**. **N**o' **L**e gl'iosus ap'oz' d'om' laudar' d'nic. **E**uang.

Hec e' p'ceptum meum ut diligatis inuicem. **R**ex supra iungunt apli. **S**imobem.

In illo t'p' d'ix' v'bs o'ia' pulsus suis. **H**ec mando uob': ut diligatis inuicem. **S**immons uos o'it: scato te q' me p'ior' nob' odio h'uit. **S**ic m'ro fuisse: m'rons q' sui erat dilige ret. **Q**uare m'ro no' est: s' ego elegi uos te m'ro: p'p'ea o'it uos m'rons. **O**x mento f'monis mei quem

ego dixi uob': no' e' fuis ma ior' d'no suo. **S**ime p'scuti fuit: et uos p'scutit' **S**i sermone meo' fuerit: et urum scribabit. **S**z **H**ec oia' faciet uob'. p'pter nom' meum: q' nesciunt' eu' q' misit me. **S**z no' uenisse q' l'cutus no' fuisse eis p'ccm no' h'ient. **T**uic aut' excusacione' no' h'uit te p'cc'o suo. **E**t me o'it et p'ccm meum o'it. **S**i opa' no' fecissem i eis q' n'co' alius' f'aret: p'ccm no' h'ient. **I**uic aut': et u'xerit q' o'cerunt. et me q' p'ccm mei. **S**z ut impleatur f'mo qui in lege eoz' scriptus e': q' odio ha' buerunt me gratis. **E**uang.

Ego sum quis uera. **R**ex sup' iungunt p'ior' ap'ozus. **S**im mat'rum.

In illo t'p' d'ix' v'bs o'ia' dupli's suis. **E**cce ego mitto uos: sic oues in medio lupoz'. **E**stote ergo p'ut'etes sic sp'entes: et simplices sic colite. **C**uete aut' ab hoib'. **T**razet' euos in co' scilijs q' in synagoga' suis i flagellabit uos. **E**t ante reges q' p'fices ducemini

Sciētōis magnus uoluerit
 spū intelligentē replebit illū.
 Et ipse tamq̄ umbra
 mittet eloquiū sapiēcie: et i
 orōne ostēditur dō. Et ipse
 diriget oculos eius: et discipulū
 nām: et in absconditis suis
 cōsalarit. Et ipse palli faciet
 et disciplina doctrinē suē: et i
 lege testamenti dñi glābitur.
 Collaurobit illū sapiam ei:
 et usq̄ in scēlū nō celebrabit.
 Nō rececet memoriā eius: et
 nō in ei requiescit: agnitione i
 gnitione. **Leo libri sapiē.**

Beatissimus uir qui in uicibus
 sine macula et qui p̄
 auit non abijt nec sperauit
 in pecunie thesauris. Dñs est
 hic et lauro abim eū. fecit ei
 mirabilia in uita sua. Et p̄ba
 tus ē in illo et p̄fectus in uicibus
 est: et erit illi glia eterna. Et
 potuit transgredi et nō ē n̄ p̄
 gressus et facere mala et nō fe
 cit. Seco stabilita sunt bona
 illi in dño: et chymosinas illi
 enarrabit ois ecclia scōrum.
Leo libri sapiē.

Beatissimus hō qui inuenit
 sapiam: et qui affuit
 p̄uētā. Melior est aquis

no eius negotiacione argēti
 et aurū: p̄mū et p̄uissimū sū
 eius et p̄uissimū ē: et ois opū
 bus. Nōia que desiderantur
 huic nō ualet opari. Legatu
 to diez: p̄ccetera: et: nisi
 nistra illius dñi et glia.
 Vix eius me pulcrit: et semite
 ei pacifice. Lignum uite est
 hūis qui app̄xerit eam:
 et qui tenuerit eā b̄s. Dñs
 sapiā fundauit tram: stabi
 luit celos p̄uētā. Sapia
 illi eruperit: abyssū: et imbes
 rore exrefuit. **Leo libri sapiē.**

Beatissimus uir qui in sapia
 morabit: et qui in uisita
 tione meditatibit: et in sensu co
 gitabit circūsp̄ctione cet.
 Cibabit illū pane uite et tel
 lectus: et q̄ sapiē salutaris
 potabit illū. Et firmabitur
 in illo et nō flectet: et st̄mbe
 illū et nō osumet: et exaltabit
 illū apud p̄uissimos suos. Et e
 noie eterne hereditabit illū:
 dñs dñs n̄r. **Leo libri sapiē.**

Illū uocauit dñs per
 uias rectas: et ostendit
 illi regnū ceti et dedit illi sci
 am scōr. Honestauit illum
 in laboribz suis: et opleuit

labores illi. In fructu circū
 uementū illi affuit: et bone
 stam fecit illi. Custodiuit
 eū ab inimicis: et ad ducto
 ribz nitauit illi. Et certa
 mē forte cecidit illi ut in uice
 ret et feret qm̄ diuū poten
 tior ē sapia. Hec uenotus in
 stum non cerebūq̄: s̄ ap̄o
 ribz libauit eū. Descendit
 cum illo in foueam: et in in
 cultis nō cerebūq̄ eū: cono
 cafferet illi scriptū regnū: et
 potentiā aduersus eos qui eū
 ceprimēbat. Et mēdages
 ostendit: qui maculauerit eū.
 Et cecidit illi claritate eterna.
 dñs dñs n̄r. **Ro corinthios.**

Pater dñi n̄r ih̄s xpi.
 Pater mīaz: et dñs totū solā
 tionis. qui solatur nos in
 oī tribulacione n̄r: ut possim
 et ipi solari eos qui in oī
 p̄ssura sūt. per exortaciones
 qua exortam̄ n̄r. p̄o. Quā
 sic hūndant passioēs xpi
 nobis: ita et p̄ xpm̄ hūndat
 cōsolatio n̄r. Sicut autē
 tribulamur: p̄uā exortam̄
 one et salute. Sicut solam̄
 p̄uā solacione et salute et

ne exortam̄: p̄uā exortam̄
 one salute. que operat sol
 leratū. carcerem passionū q̄s
 et nos patimur. Et spes n̄r
 firma: p̄ nob: sciētēs qm̄ sic
 solat passionū estis: sic erit
 et solatiois. In xpo ih̄s i
 dño n̄r. **Ro thimoteū.**

Beatissimus xpm̄ ih̄s resurre
 xisse amoris et semine ca
 uito s̄m euāgelium meū: in
 quo laboro usq̄ ad uincula
 qm̄ male operis: s̄ iudicij
 nō ē alligatū. Seco oīa s̄b̄
 neco p̄pter electos: ut et ipi
 salutem osequant que ē in
 xpo ih̄s iū glia celesti. Tu
 aut: assuetus es meā ce
 trimā. institutionē. p̄positū.
 sicē. longanimitatē. dilec
 tionē. patientiā. p̄secutionē.
 passioēs. Quāta in scā sūt
 antihēcicē: uenōio litris.
 q̄les passioēs sustinuit: et
 exoibz eripuit me dñs. Et
 oīs qui pie uolunt inuere i
 p̄secutiones patimur. **Ro.**
 In uicāto s̄m meū oleo scō meo
 noui cum manū mea auertabit ei
 et b̄achum meū cōfostabit eū. **N.**
 et lib̄ proficiet inimicis meo et fili

fructus q̄a in p̄mca fuit fructus sup
 multa re q̄stua in tra in gaurum
 om̄i tu. **Coio** Semel uram isō
 meo semen eius in eternū manebit
 feces eius sicut sol in aspectu meo
 sic luna p̄fecta in cernū et lūis icelo
 fructus. **Coio** Posuisti commē in
 capite ei coronā re lapire p̄noso.
In natali umi m̄ris nō possit.
Lum̄ite tua v̄ie leta **Intr̄.**
 bitur iustus sup salutare tu
 um̄ ceulabit nelemente ceteri
 um̄ aie ei tribuisti ei. **ps.** Cū p̄
 uenisti cum in b̄uictio n̄b̄o v̄ie
 v̄is posuisti in capite ei coronā
 re lapire p̄noso. **Gl̄ia. Inūm̄s.**
Letabit iustus in d̄o i spa
 bit in eo et laudabunt d̄o re
 n̄ coe. **ps.** Exaudi d̄o oīōnē me
 am cū te p̄oī am̄ore m̄m̄ci er
 pe aīaz meā. **Gl̄ia. Inūm̄s.**
Lustus nō op̄rabit q̄a v̄is
 firmat manū ei t̄ora m̄f̄et
 comodat semen ei in b̄uictiōe
 erit in eternū s̄uabit. **ps.** No
 h̄ emulari in malignātib̄ neq̄ q̄da
 nens faciēs. **Gl̄ia. Inūm̄s.**
Loq̄a et honore coronasti ei
 v̄ie et s̄tūstū ei sup op̄a
 manū tuaz. **ps.** D̄ie d̄is noīf̄
 quā admirabile ē nom̄ tuū in un
 uersa t̄ra. **Gl̄ia. Oīo.**